2019 年 5 月 15 日

各      位

上場会社名     株式会社フジコー

代表者       代表取締役社長 野 添 誉 之

(コード番号     ３５１５）

問合せ先責任者  常務取締役 総務,経理・財務担当

              村田 義樹

(TEL            072－772－1101)

剰余金の配当及び別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

当社は 2019 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当および別途積立金の取り崩しを行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2019 年 6 月 27 日に開催予定の第 69 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．2019 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当について

 (1) 理由

     当社は、当期の業績、今後の事業計画と財務状態等を総合的に勘案し、必要な内部保留を確保

しつつ、株主に対する利益配分を最も重要な経営課題のひとつと考え、安定的に利益の還元を行

うことを基本方針としております。

    2019 年 3 月期は、当期純損失となりましたが、上記方針に基づき、期末配当を１株当たり 65 円

とすることといたしました。

 (2) 配当の内容

決定額 直近の配当予想

前期実績
（2018 年 3月期）

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

１株当たりの配当金 65 円 00 銭 同左 40 円 00 銭

配当金の総額 60,558,680 千円 ― 37,266,880 千円

効力発生日 2019 年 6 月 28 日 ― 2018 年 6 月 29 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．別途積立金の一部を取り崩し、繰越利益剰余金に振り替える件について

 (1) 実施内容

    ・減少する剰余金の項目及びその金額 別途積立金    800 百万円

    ・増加する剰余金の項目及びその金額 繰越利益剰余金  800 百万円

 (2) 実施理由

    別途積立金の一部を取り崩し、繰越利益剰余金の損失処理と期末配当の実施を可能とするため。

 (3) 効力発生日

    2019 年 6 月 27 日開催予定の第 69 回定時株主総会決議をもって、本件取り崩しの効力が生じます。

 (4) 今後にあたえる影響

    本件による当社業績への影響はございません。

以   上